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Çözüm sürecinin tıkanması ile başlayan çatışmalı süreçte tarih 14 Ocak 2015'i gösterirken 

Şımak'ın Cizre İlçesi'nde 12 yaşındaki Nihat Kazanhan mahallesindeki sokakta polisler 

tarafından katledilmiştir. Nihat Kazanhan'ın katledilmesine ilişkin yürütülen dava 11 

Kasım 2016'da karara bağlanarak sanıklardan Mehmet Nurbaki Göçmez'e "Olası kasıtla 

çocuğu öldürme" suçundan 13 yıl 4 ay, diğer sanıklar 0.Ç, U.I, G.T. ve H.V' ye ise, "kamu 

görevlisinin suçu bildirmemesi" gerekçesiyle 6'şar ay hapis cezası verilmiştir. Sanıklara 

verilen 6'şar aylık hapis cezası kararında da hükmün açıklanması ertelenmiştir. Nihat 

Kazanhan'ın katledilmesinde sorumluluğu bulunan tespit edilmesi zırhlı araçların çektiği 

görllntüleri, polislerin telsiz konuşmaları ve telefon kayıtlarının soruşturma dosyasına dahil 

edilmesine engel olan tüın kolluk kuvvetlerinin yeniden yargılanmalarının önünün açılması 

amacıyla Anayasa'nın 98'inci, TBMM İçtüzüğünün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca 

Meclis Araştırması açılmasını arz ederiz. 
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GEREKÇE 

Şırnak Valiliği'nin 14 Aralık 2015'te Cizre ilçesinde ilan ettiği sokağa çıkma yasağı 79 gün 

sürmüş, sona eren abluka ve saldırılar sonucunda 300'e yakın yurttaşın yaşamını yitirdiği 

tespit edilmiştir. 

Sokağa çıkma yasaklan ve sonrasında yaşanan ablukalardan sonra çeşitli kurum, kuruluş ve 

baroların yaptığı incelemelerde yıkımın 4 mahallede yoğunlaştığı tespit edilmiştir. Toplamda 

beş kez sokağa çıkma yasağı ilan edilen Cizre'de son yasak 14 Aralık 2015'te ilan edilmiştir. 

14 Aralık' da ilan edilen yasak 79 günün ardından 2 Mart 2016' da kısmi olarak kaldırılmıştır. 

Cizre'de abluka süreci boyunca yaşamını yitirenlerin sayısı, cenazelerin önemli bir kısmının 

teşhis edilememesi, cenazelerin farklı illerde ve kimlik teşhisi yapılmadan defiıedilmeleri 

nedeniyle net olarak belirlenememiştir. Yaşanan çatışmalarda tespit edilen cenaze sayısı 

292'dir. "Vahşet bodrumları" olarak adlandırılan bodrumlardan çıkarılan cenaze sayısı 

177'dir. Bu cenazelerden 41'i çocuk, 22'si kadındır. Yine bu cenazelerden 79'unun kimliği 

tespit edilememiştir. lSO'den fazla cenazenin de yakılmış halde olduğu tespit edilmiştir. 

Yaşanan çatışmalı süreçte mahallesindeki sokakta oynarken katledilen 12 yaşındaki Nihat 

Kazanhan da yaşamını yitiren 41 çocuktan sadece bir tanesidir. Nihat Kazanhan'ın 

öldürülmesine ilişkin dönemin Başbakanı Ahmet Davutoğlu; Kazanhan'ın ölümünden bir 

gün sonra, İçişleri Bakanı'ndan bilgi aldığını ve Kazanhan'ın ölümünde emniyet 

görevlilerinin herhangi bir sorumluluğu olmadığını açıklasa da 20 Ocak'ta İçişleri 

Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada "Bazı güvenlik görevlileri kusurlu olabilir" 

ifadeleri kullanılmıştır. Nihat Kazanhan'ın katledilmesi olayında görüntüler ortada 

olmasına rağmen yargı mekanizmasının yürüttüğü cezasızlık politikası 2017 yılında Silopi 

İlçesi'nde Muhammed-Furkan Yıldırım kardeşlerin panzerle ezilmesine, 2021 yılında ise 

İdil İlçesi'nde Miraç Miroğlu'nun zırhlı araçla ezilmesine zemin hazırladığı gibi bugüne 

kadar onlarca çocuğun öldürülmesine de adeta göz yummuştur. 

Nihat Kazanhan'ın öldürülmesi olayında verilen kararın Gaziantep Bölge İdare 

Malıkemesi'nde 2017 Haziran'ın onanmasıyla Kazanhan ailesinin avukatları, söz konusu 

kararı temyiz için Yargıtay'a başvurdu, Yargıtay 1 'inci Ceza Dairesi de Temmuz 2019'da, 

"Kararda isabetsizlik görülmemiştir" diyerek itirazı reddetmiş, açılan tazminat davasında ise 

Mardin l'inci İdare Malıkemesi, olayın "haksız tahrik altında" yaşandığına hükmederek, 

aileye 134 bin 202 liralık tazminat miktarını uygun görmüştür. Nihat Kazanhan'ın 
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katledilmesinde sorumluluğu bulunanların ve aynı şekilde zırhlı araçların çektiği görüntüleri, 

polislerin telsiz konuşmaları ve telefon kayıtlarının soruşturma dosyasına dfilıil edilmesine 

engel olan tfun kolluk kuvvetlerinin yeniden yargılanmalarının önünün açılması amacıyla 

araştırma komisyonu kurulmasını talep ederiz. 
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